DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETOS DE ENSINO NO
PRP: ALTERNATIVAS DE CONSOLIDAÇÃO DAS REGÊNCIAS E PROCESSO
FORMATIVO DOS RESIDENTES E PRECEPTORES de autoria de ELISVANE SILVA DE
ASSIS, MARILUZA SILVA LEITE, VALDIVINO ALVES CARNEIRO, KAROLINY SIMOES
SILVA, ROSENILDE NOGUEIRA PANIAGO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104586

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104586